
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ: Δημ. Προσόδων & Περιουσίας
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 28
ΤΗΛ. 2132037259 - 2132037272
Email esoda@perama.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΛΗΡΩΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑΜΕ ΤΗΝ ΜΕ ΑΡΙΘ.

ΠΡΩΤ 2631/12-2-2025 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ (4)

ΚΑΙ (8)ΜΕΤΡΩΝ ΣΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ «ΠΑΖΑΡΙ ΣΧΙΣΤΟΥ»

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Ο Δήμαρχος Περάματος Λαμβάνοντας υπόψιν:

1. Την με αριθ. Απόφ. 128/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου έγκριση του

νέου κανονισμού λειτουργίας της Κυριακάτικης Αγοράς (Παζάρι Σχιστού) του

Δήμου Περάματος

2. Το νέο τοπογραφικό διάγραμμα της Κυριακάτικης Αγοράς (Παζάρι Σχιστού)

και την διαμόρφωση σε δύο κατηγορίες θέσεων α) τεσσάρων μέτρων β) οκτώ

μέτρων

3. Την με αριθ. Απόφ. 144/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου Ορισμός

Επιτροπής Κλήρωσης για την τοποθέτηση σε νέες θέσεις υφιστάμενων

πωλητών σύμφωνα με το διάγραμμα της Τ.Υ. καθώς και την κλήρωση για την

απόδοση των κενών θέσεων σε νέους πωλητές που θα προκύψουν μετά την

διαδικασία προκήρυξης.

4. Την Προκήρυξη κενών θέσεων πωλητών (Αρ. πρωτ.: 2631/12-02-2025 –

ΑΔΑ: 900ΠΩΞΔ-Ζ6Γ), στην Κυριακάτικη Αγορά (Παζάρι Σχιστού).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ανακοινώνει ότι τη Πέμπτη 8 Μαΐου και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στο δημοτικό κατάστημα του

∆ήµος Περάµατος 05/05/2025

Α. Π.: 8481

05.05.2025 12:49:24
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
IOANNIS LAGOUDAKOS



Δήμου Περάματος (Λ. Δημοκρατίας 28, 3ος όροφος) θα πραγματοποιηθεί

δημόσια κλήρωση για την απόδοση των κενών θέσεων σε νέους πωλητές που

προέκυψαν μετά την διαδικασία προκήρυξης (Αρ. πρωτ.: 2631/12-02-2025 –

ΑΔΑ: 900ΠΩΞΔ-Ζ6Γ), σύμφωνα με το διάγραμμα της Τ.Υ. του Δήμου στην

Κυριακάτικη Αγορά (Παζάρι Σχιστού).

Αναλυτικά η διαδικασία της κλήρωσης θα γίνει ως εξής:

1. Για ΚΑΝΤΙΝΕΣ -ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΨΗΣΗΣ (ΘΕΣΕΙΣ ΔΥΟ ) 8ΜΕΤΡΩΝ

2. ΓΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ ( 8ΜΕΤΡΩΝ)

(Λόγω του ότι ο διαθέσιμος αριθμός 8μετρων θέσεων είναι μόνο δύο

(2) και οι συμμετέχοντες είναι 26, θα διεξαχθεί κλήρωση για τους

δικαιούχους που θα κληρωθούν για τις δυο θέσεις και οι υπόλοιποι 24

θα προστεθούν αυτόματα στη διαδικασία για την απόδοση 4μετρων

θέσεων .)

3. ΓΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ (4 ΜΕΤΡΩΝ) 76 ΘΕΣΕΙΣ Σύμφωνα με

τους υποψήφιους πωλητές που κατέθεσαν τα απαιτούμενα

δικαιολογητικά

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΑΖΑΡΙ ΣΧΙΣΤΟΥ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ B.Δ.E.Δ. ΕΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ 8ΜΕΤΡΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

1 A…. R…. 7209

2 M……… A…. 7196

3 O….. C…… 7198

4 Λ…….. Η…. 7274

5 Σ……….. Ψ….. Π……… 7281

6 O…… T…. K…. 7283

7 A…… A……. 7284

8 Π………. Ι……. 7524

9 Κ……… Α……. 7603

10 H….. G…. 8172

11 Δ….. Θ……. 8204

12 Κ……. Γ……. 8220

13 Κ.…. Σ….. 8222

14 Λ….. Γ…….. 8258

15 Μ…… Γ…….. 8271

16 Χ……. Κ……….. 8329

17 A…… M……. 8348

18 H…… A…. 8354



ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΛΑΪΚΗΣ ΕΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ 8ΜΕΤΡΑ
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

1 Σ……. Δ…….. 7213

2 Τ……… Π….. 7194

3 F…… S…… 7381

4 Δ….. Μ…. 7497

5 Α……. Κ……….. 7579

6 Κ……… Τ……….. 8355

7 Κ………….. Γ……. 8356

8 Δ…… Ν……. 8376

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΕΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ 8 ΚΑΝΤΙΝΑ
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

1 Γ…….. Μ…. 8347

2 Ι……. Ε….. 8285

ΑΙΤΗΣΕΙΣ B.Δ.E.Δ. ΕΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ 4ΜΕΤΡΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

1 A….. X….. 7218

2 A…….. C…… C…… 7227

3 E…………. A…….. O………. 7202

4 K…… Λ…… 7197

5 L……… R…… 7226

6 M…… Κ……. 7207

7 Q.…… L…… 7236

8 Μ…… Τ……. 7212

9 Μ…… Σ…….. 7228

10 Κ…… Λ……... 7237

11 Δ…… Ε…….. 7248

12 Γ…………Μ…… 7316

13 Ν……….. Ι…..Μ….. 7323

14 Τ……. Γ…… 7484

15 Τ…….. Α……. 7593

16 Κ….. Σ……. 8170

17 Κ……….. Α…… 8171



18 Α…………… Δ……. 8179

19 Κ…… Θ…….. 8182

20 Χ………. Π……. 8192

21 B…… D…….. 8210

22 B…….. E….. 8211

23 B…. B…. 8212

24 G M R….. M……… 8214

25 H….. A…. 8215

26 M……. D…. 8216

27 P….. A…….. 8217

28 Z.. M……. A…. 8218

29 Κ………. Τ……. 8221

30 Κ……. Β…….. 8223

31 Λ…. Γ……. 8224

32 Μ……… Μ……… 8225

33 Σ.……… Μ….. 8227

34 Σ…. Β……. 8228

35 Σ.….. Α……. 8229

36 Τ….. Α…… 8230

37 R…. M…… 8236

38 Γ………. Α…… 8237

39 Κ……… Α……… 8238

40 Μ…………. Π……….. 8239

41 Χ……. Μ………. 8241

42 Λ………… Κ………. 8256

43 Κ……. Δ…….. 8267

44 Κ……. Κ……….. 8275

45 Κ…….. Σ….. 8299

46 Π…………. Γ……. 8303

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ - ΛΑΪΚΗΣ ΕΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ
4ΜΕΤΡΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

1 Φ………….. Α………. 7590

2 Ν…………. Μ…… 8276

3 Τ………. Θ………. 8312

4 P….. L…… 8353

5 Π…… Σ…….. 8184



ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΗ ΕΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ 4
ΜΕΤΡΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

1 O….. V……… 7190

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


